UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 252/PGD&ĐT

V/v kế hoạch Đánh giá ngoài và tự đánh giá
công tác KĐCLGD năm 2014

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 25 tháng 12  năm 2013

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN,TH,THCS trên địa bàn huyện

Thực hiện Công văn số 2279/SGD&ĐT-KTKĐCL ngày 21 tháng 11 năm

2013 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc báo cáo sơ kết công tác
kiểm định chất lượng giáo dục năm 2013, Phòng Giáo dục và Đào tạo Phong Điền
thông báo kế hoạch Đánh giá ngoài  và tự đánh giá công tác KĐCLGD năm 2014 như
sau:

1. Bậc học Mầm non: gồm 08 đơn vị
MN Điền Hải (tháng 1), MN Phong Hải (tháng 2), MN Hoa Sen (tháng 3), MN

Điền Hòa (tháng 4), MN Điền Hương (tháng 9), MN Điền Môn (tháng 10), MN Điền Lộc
(tháng 11), MN Phong Thu (tháng 12)

2. Bậc học Tiểu học: gồm 10 đơn vị
TH Hương Lâm (tháng 2), TH Tây Hiền (tháng 3), TH Phong Chương I (tháng 4),

TH Hòa Mỹ (tháng 5), TH Điền Hương (tháng 6), TH Điền Hòa (tháng 7), TH Ưu Điềm
(tháng 8), TH Phò Ninh (tháng 9), TH Phong Xuân (tháng 10), TH Đông Hiền (tháng 11)

3. Bậc học Trung học cơ sở: gồm 07 đơn vị
`THCS Điền Hòa (tháng 2), THCS Điền Lộc (tháng 3), THCS Phong Hiền (tháng

5), THCS Nguyễn Tri Phương (tháng 6), THCS Phong Hòa (tháng 7), THCS Phong An
(tháng 10), THCS Phong Mỹ (tháng 11)

Các đơn vị trên đây tiến hành thu thập minh chứng, hoàn thiện báo cáo tự đánh giá
để Phòng có cơ sở tham mưu với Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành quyết định thành lập
Đoàn đánh giá ngoài; các đơn vị còn lại hoàn thành công tác tự đánh giá trong năm 2014
theo sự chỉ đạo của Sở và Phòng như sau: đến hết tháng 8 có 100% trường MN hoàn
thành báo cáo tự đánh giá, đến hết tháng 10 có 100% trường TH hoàn thành báo cáo tự
đánh giá, đến hết tháng 9 có 100% trường THCS hoàn thành báo cáo tự đánh giá.

* Lưu ý: Một số đơn vị không báo cáo trước ngày 10/12/2013 các nội dung ở
Công văn 197/PGD&ĐT ngày 14 tháng 11 năm 2013, Phòng yêu cầu hiệu trưởng các
trường này báo cáo khẩn trương các nội dung trong công văn trước ngày 01/01/2014 để
Phòng có thông tin và dữ liệu đầy đủ, chính xác báo cáo Sở GD&ĐT.

Nhận được công văn này, Phòng yêu cầu hiệu trưởng các trường thực hiện nghiêm
túc để khỏi trở ngại công việc chung.

Nơi nhận:
   - Như trên;
   - Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái